

استاندار هرمزگان:

توسعه هرمزگان از گذرگاه وحدت و انسجام می گذرد



حضور استاندار بومی، محصول وفاق طیف های مختلف هرمزگان است

محمد آشوری تازیانی در نشست که با حضور علمای، نخبگان، فعالان سیاسی و اقتصادی اهل سنت هرمزگان و همچنین نماینده مردم غرب هرمزگان و رئیس فراکسیون اهل سنت مجلس شورای اسلامی و مدیر مرکز اسلامی استان برگزار شد، اظهار کرد: استان هرمزگان مفتخر است که الگویی موفق از همدلی، تعامل و وحدت میان شیعه و سنی را در ایران اسلامی به نمایش گذاشته و با حمایت و مشارکت علمای، مسئولان و نخبگان توسعه استان را رقم می زنند.

وی بیان کرد: یکی از دلایلی که به حوزه کار اجرایی ورود کردم، همین همدلی و وفاق میان اکران مختلف بر تقویت این وفاق شکل گرفته در استان تاکید کرد و گفت: پیشرفت و توسعه هرمزگان را در گرو پای کار آوردن تمام ظرفیت ها و کنار گذاشتن دعواهای سیاسی است که با این تعامل، شناخت ظرفیت ها و درک مشترک نسبت به چالش های استانی گام های استواری در این راه برداریم.

نماینده عالی دولت در هرمزگان تاکید کرد: تلاش ما تجمیع ظرفیت های مختلف در کنار هم است، انتظار مان از همه شما خیرخواهان پشتیبانی، نظارت، صیانت و مشورت است تا در قالب شورای راهبردی مطالبات عمومی نظام مند شده و بر اساس اولیتی که تعریف می کنید تحقق مطالبات را با مشارکت خود مردم شاهد باشیم.

وی در پایان پیشنهاد داد: به منظور جریان یافتن نگاه نخبگانی در تمام امور و بررسی دقیق تر مطالبات و درخواست ها، علمای و نخبگان اهل سنت سه کار گروه سرمایه انسانی، بانوان و نوجوانان همچنین پیگیری مطالبات را ساماندهی و اولویت ها و حل راه ها ارائه شود.

رییس کل دادگستری هرمزگان: سند حدنگاری برای زمین های جزیره بوموسی صادر شد



رییس کل دادگستری هرمزگان گفت: سند حدنگاری جنوبی ترین جزیره ایرانی خلیج فارس با پیگیری شورای حفظ حقوق بیت المال در اراضی ملی این استان و با همکاری بسیار خوب دولت و مردم جزیره بوموسی، صادر شد. مجتبی قهرمانی با اعلام این خبر اظهار کرد: حدنگاری تمامی اراضی جزیره بوموسی به صورت کامل انجام شده و اسناد تک برگ آن ها صادر و تحویل شده است. وی بیان کرد: هدف از صدور سند حدنگاری برای جزیره بوموسی، اعمال حاکمیت بهتر و صیانت از منافع ملی به منظور حفاظت از مالکیت این جزیره ایرانی است. پیش از این در تاریخ دوم بهمن ماه سال ۱۳۹۹ سند کلی کاداستری برای مجموعه جزیره بوموسی صادر شده بود که هم اکنون با صدور سند تک برگ برای هر یک از املاک، مستغلات و اراضی این جزیره به صورت مجزا به نام ساکنان و اهالی این جزیره و ادارات و سازمان های دولتی، نظامی و انتظامی جمهوری اسلامی ایران، روند سنددار شدن این جزیره تکمیل شد.

شهرستان بوموسی که پیش تر به نام بوموسی شناخته می شد، متشکل از ۶ جزیره بوموسی، سیری، تنب بزرگ، تنب کوچک، فارور بزرگ و فارور کوچک بوده و مرکز آن هم جزیره ۱۲ کیلومتری مربعی بوموسی است که در فاصله ۷۵ کیلومتری جنوب بندر لنگه و ۲۲۲ کیلومتری بندر عباس واقع شده است.

جزایر ایرانی تنب بزرگ، تنب کوچک و بوموسی در نزدیک ترین فاصله با تنگه راهبردی هرمز واقع شده اند که یکی از مهم ترین تنگه های بین المللی است و خلیج فارس را به دریای عمان و اقیانوس هند پیوند می دهد.

پیش از این افراد برای سفر به جزیره بوموسی در خلیج همیشه فارس باید معرّف بومی داشته یا اینکه مجوز سفر از فرمانداری یا استانداری هرمزگان اخذ می کردند اما دیگر نیازی به استعلام، معرّف و دعوت نامه نیست و این جزیره ایرانی پذیرای تمامی هموطنان از گوشه و کنار ایران عزیز بوده و مشوق هایی که برای بوموسی در نظر گرفته شده حاکی از تحقق یک رونق سرزمینی و آینده ای روشن برای آن است.

رییس اداره مدیریت بحران سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان: سرمایه گذاری ۳۶۰ هزار و ۳۶۰ میلیارد ریال به کشاورزان هرمزگانی خسارت زد

اقتصاد کیش - رییس اداره مدیریت بحران و کاهش مخاطرات سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: سرمایه گذاری ۳۶۰ هزار و ۳۶۰ میلیارد ریال به کشاورزان هرمزگانی خسارت زد. رییس اداره مدیریت بحران و کاهش مخاطرات سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: سرمایه گذاری ۳۶۰ هزار و ۳۶۰ میلیارد ریال به کشاورزان هرمزگانی خسارت زد. رییس اداره مدیریت بحران و کاهش مخاطرات سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: سرمایه گذاری ۳۶۰ هزار و ۳۶۰ میلیارد ریال به کشاورزان هرمزگانی خسارت زد.

مدیر کل فرودگاه بین المللی قشم: شمار پروازهای فرودگاه بین المللی قشم ۳۲ درصد افزایش یافت



اقتصاد کیش - مدیر کل فرودگاه بین المللی قشم از افزایش ۳۲.۱ درصدی شمار پروازهای این فرودگاه و رشد ۲۲.۱۶ درصدی مسافران آن در ۹ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد.

ناصر رجبی افزود: در این مدت سه هزار و ۵۵۹ پرواز (۲ هزار و ۸۰۳ پرواز داخلی و ۷۵۶ پرواز خارجی) برای جابه جایی ۲۸۱ هزار و ۱۵۳ مسافر داخلی و خارجی در این فرودگاه بین المللی با موفقیت انجام شده که با انجام این تعداد پرواز ۳۳۱ هزار و ۵۸۰ مسافر داخلی و ۵۹ هزار و ۶۵۵ مسافر خارجی اعزام و پذیرش شده اند. وی ادامه داد: با ارزیابی آمار مقایسه ای تغییرات پروازها در ۹ ماهه گذشته از سال جاری با مدت مشابه سال قبل افزایش ۱۴.۳۱ درصدی پروازهای داخلی و ۲۰.۸۲ درصدی پروازهای خارجی ثبت و گزارش شده است.

مدیر کل فرودگاه بین المللی قشم توضیح داد: در حال حاضر پروازهای داخلی و خارجی این فرودگاه در مسیرهای تهران، اصفهان، مشهد، کرمانشاه، ساری، رشت و دبی انجام می شود. رجبی اضافه کرد: شرکت های هواپیمایی ایران ایر، معراج، قشم ایر، سپهران، کاسپین، فلاپی پرشیا، او ایر، پارس ایر، آساجت و چابهار، اروان ایر تور و تابان شرکت هواپیمایی هستند که به علاقمندان سفر به جزیره قشم، خدمات پروازی ارائه می دهند. فرودگاه بین المللی قشم یکی از فرودگاه های بزرگ و مطرح جنوب کشور است که طول باند آن مناسب برای فرود هواپیمای پهن بیکر است و توان سرویس دهی به تمامی هواپیمای عبوری و پهن بیکر (بجز ایرباس ۳۸۰) را در این منطقه دارد. قرار گرفتن این فرودگاه بین المللی در این منطقه از خلیج فارس، فرصت مناسبی برای ارائه خدمات مناسب به هواپیمای کوچک و بزرگ در مسیرهای داخلی و خارجی است.

هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد: برقراری پرواز بر نامه های بندر عباس - یزد

اقتصاد کیش - هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران «هما» در راستای گسترش پروازهای بین استانی و پاسخگویی به نیازهای هموطنان ساکن استان های هرمزگان و یزد، مسیر هوایی جدید بندر عباس - یزد و برعکس راه صورت بر نامه ای برقرار کرد. این پرواز به عنوان ششمین مسیر پروازی بین استانی است که از فرودگاه بندر عباس انجام می شود. پرواز بندر عباس به یزد و برعکس به صورت بر نامه ای در روزهای سه شنبه هر هفته برقرار است.

بر اساس بر نامه، پرواز رفت این مسیر با شماره ۳۳۶۷ در ساعت ۱۸:۴۰ از بندر عباس به یزد انجام می شود و پرواز برگشت با شماره ۳۳۶۶ در ساعت ۱۱:۰۰ یزد راه مقصد فرودگاه بندر عباس ترک می کند.

این مسیر پیش از این در هفته سوم آذر ۱۴۰۳ به صورت فوق العاده راه اندازی شد و با استقبال قابل توجه هموطنان ساکن در استان های هرمزگان و یزد همراه بود. استقبال از این پرواز، نشان دهنده تقاضای بالای مسافرت هوایی میان این دو استان و نیاز به توسعه مسیرهای پروازی است.

جشنواره فرهنگی ورزشی گردشگری «خواجه عطا» - ساحل بندر عباس

محمد رسول مرادی



پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۹ ۴۴۴۲۴۹۹۹ گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش روزنامه